
 

 Во исполнение п.2 Постановления территориальной комиссии города 

Карпинска по делам несовершеннолетних и защите их прав № 9 от 03.02.2010г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму отчета о проведѐнной за месяц работе по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма (Приложение №1). 

2. Руководителям МДОУ № № 1, 2, 3, 4, 7, 9, 11, 17, 18, 22, 23, 25, 27, 28, 34, 

МОУ СОШ № № 2, 5, 6, 16, 24, 33, «Центр образования», нш-дс № 16, до 15 

числа каждого месяца предоставлять в отдел образования отчѐт о 

проведѐнной за месяц работе по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, в соответствии с формой, утвержденной п.1 

настоящего приказа. 

3. Специалисту отдела образования Перевощикову А.С. до 20 числа каждого 

месяца предоставлять отчет по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в ГИБДД при ОВД по Карпинскому, 

Волчанскому городским округам. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования              Р.А. Чуркина

 
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск» 

 

ПРИКАЗ 

от    10.03.   2010г.                                                                                                №о    44-д   д 

г. Карпинск 

 

О предоставлении отчета по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

 

 



Приложение №1 к приказу 

от    10.03.2010г. №    44-д  

 

Форма отчѐта о проведенной за месяц работе по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 
Выполнение предписаний из 

числа ранее направленных в 

ОУ (выданных начальником 

ГИБДД, по фактам ДТП с 

участием детей) 

Мероприятия Всего  Наличие 

кабинета в 

ОУ по БДД 

Наличие 

отряда ЮИД 

в ОУ/кол-во 

чел. 

Конкурсы  Викторины  Социальные 

акции 

Экскурсии Другое 

Кол-во 

меропри

ятий 

Кол-во 

участн

иков 

Кол-во 

меропр

иятий 

Кол-во 

участн

иков 

Кол-во 

меропр

иятий 

Кол-во 

участн

иков 

Кол-во 

меропр

иятий 

Кол-во 

участн

иков 

Кол-во 

меропр

иятий 

Кол-во 

участн

иков 

Кол-во 

меропр

иятий 

Кол-во 

участн

иков 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


